

Modtages d/13-1

Kære Familie

Tak for alle jeres Breve, naar at hvor lidt om
mad i Sagen for til, nu er der gaaet det meste
af 1 Aar, siden sidst jeg skæer i Bogen, og man
skulde tro, der maatte være en Bente af fortælling,
men vist er det, naar der skal skrives Brev,
Lamren har ellers gaaet godt med Lid og Slabs
saa det sig hoi og voi for en Lardmand, og ind
imellem gode Stunder, hvor vi har nydt Naturen
høi Nymme hos os selv og paa Tur rundt
i Egnen her omkring, det blev ikke saa langt,
vi kunde kamme omkring en Søndag, vi
skulde jo med dit Bedstemor hver Søndag, naa
ja Levil og Bedstefar var der hver Dag, i
den Tid hun laa der. De laa jo ligge to
i Paarken, Bedstefar kam hurtigt over det,
men Bedstemor maatte fortsætte paa Lygskend
til sidst i Juli, da kam hun hjem og laa i 3
Uger her Nymme og døde saa d/11 August, der
var jo lidt stoka at se til, naar jeg havde
Bedstefar ogsaa, hun laa nede med sig selv,
godt hun ikke skulde ligge længer, jeg tror ikke
nogen af os havde nogen Glæde af det, og kamme
sig kunde hun ikke, det var den gamle Lygskend
der var brudt af. Bedstefar gaa saa ene nede

i Huset, han er meget optaget af selv at gaa
og passe det daglige med at fyre gode runde bane
Morgen og aftenmad, Middagsmaden faar han nu
hos os, det er godt, at have lidt der skal passes,
saa gaar Tiden bedre, lidt ensamt er det jo for
ham, hvad er forsaelligt nok.

Vi har ellers haft en Tur til "Kongens Hus Blindpark",
en Lørdag blev Haamaskinen drillet og maatte
til Smids, sagde Level, skal vi ikke lakke Budikken
og køre en Tur til Kongens Hus, det var bade
Jensen og jeg gik med paa, om Middag
købe vi, tog Godsvand med, undervejs købte
vi en stor Pose Vinerbrod, og saa tog vi paa
Hedetur, var inde at se Tøringhus, det var godt,
og man der viste rundt var alle Ringene over.
Fra Kongens Hus kørte vi en Vej igennem Hede,
herker i de 4-5 Billeder, der hang hjemme i den
pene Hede, under det store Billede, der var et.
hvor Vjen snævre af og med gennem Lygtabber,
fuldstændig saadan saa der ud der, skam
af skue. Vi havde en 3 Dages Tur med
Klubben til Nordspalland, det var dejlig, Dage
med Gal Sammen og godt Hjem, næste Aar
skal vi nok til Lø Langland Lolland &
Falster og Alen. Jeg blev paa Høimst i Vind.

Jumme er paa "Engelskholm" og befærdet sig godt,
de spekulerer paa at rejse til England en Tur i
sammen, 3-4 Maanedu i en arbejdslejr, vi ved saa
ikke, hvad det bliver til. Jeg har 1 1/2 Maaned nu
foist paa Vindeum været plaget af et meget stærkt
Hekseskud, jeg søgte foist en klog Mand, der ved
2 Behandlinger havde hjulpet Levul af med et Hekseskud,
men det hjalp meget lidt paa mig, saa tog jeg
dit en Kirapraktiker, og man satte det rakte med
foist Behandling, der vil jo nok sige Johannes, det
kunde du havde gjort med det samme, og det skulde
jeg selvfølgelig ogsaa, men du er jo dette med at man
skal Røntgenfotografere, men bliver du en uerte Gang,
skal jeg nok finde det saadan en. I havde vel ellers
en god Tur hos Jørgen og Ingrid vi vilde gerne
være med, og havde Veyts skrevet sig, var vi ogsaa
kammeret, men Lørdag Nat var det hele faldt med
Sne, saa vi bekvæmte ikke at sætte paa Knapperne hvad
vi skulde.

change Hilsmen sendes jer alle
fra os to i Vording. Kite.

Afsendt d 25-1.